Isa. 66. 19, 20. Mittam ex eis qui salvati fuerint ad gentes in mare in Africam & Lydiam tendentes sagittam, in Italiam & Græciam, ad insulas longe, ad eos qui non audierunt de me, & non viderunt gloriam meam. Et annuntiant gloriam meam gentibus, & adducent omnes fratres de cunctis gentibus domum Domini.

Nahum 1. 15. Ecce super montes pedes evangelizantis & annuntiantis pacem: celebra Juda festivitates tuas, & redde vota tua: quia non adjiciet ultra ut pertranscat in te Belial: universus interit.

tertia die, & predicari in nomine ejus penitentiam, & remissionem peccatorum in omnes gentes, incipientibus ab Jerosolyma.

Act. 2. 4. Repleti sunt omnes (Discipuli Jesu) spiritu sancto, & ceperant loqui variis linguis, prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis.

Act. 5. 42. Omni autem die non cessabant (Apostoli) in Templo & circa domos, docentes & evangelizantes Christum Jesum.

Act. 8. 5. Philippus autem descendens in civitatem Samaria, predicabat illis Christum.

Act. 9. 20. Et continuo in Synagogis predicabat (Paulus) Jesum, quoniam hic est Filius Dei.

Act. 10. 42. Et praecepit (Jesum) nobis (Apostolis) predicare populo, & testificari quia ipse est qui constitutus est, à Deo iudex vivorum & mortuorum. Et Act. 11. 26. & 13. 2, & seq. & 21. 31. & alibi saepe in Actis.

Rom. 1. 8. Primum quidem gratias ago Deo meo per Jesum Christum pro omnibus vobis quia fides vestra annuntiat in universo mundo.

Rom. 10. 14, & seq. Quomodo credent ei quem non audierunt? quomodo autem audient sine predicante? quomodo vero predicabunt nisi mittantur? sicut scriptum est, Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona! Sed non omnes obediunt Evangelio: Isaias enim dicit, Domine, quis credidit auditui nostro? Ergo fides ex auditu, auditus autem per Verbum Christi. Sed dico, numquid non audierunt? Et quidem in omnem terram exivit sonus eorum, & in fines orbis terre verba eorum.

Rom. 15. 19, & seq. Ita ut ab Jersusalem per circuitum, usque ad Illyricum, repleverim Evangelium Christi. Sic autem predicavi Evangelium hoc, non ubi nominatus est Christus, ne super alienum fundamentum edificarem, sed sicut scriptum est, Quibus non est annuntiatum, de eo videbunt; & qui non audierunt, intelligent. Et 1. Cor. 1. 23. & 2. 1. & 9. 14. & 15. 1, 2. & 2. Cor. 1. 19. & 4. 5. & Gal. 2. 2. & 1. Thess. 2. 9. & alibi saepe in Epistolis.

Col. 1. 23. Immobiles à spe Evangelii, quod audistis, quod pradicatum est in universa creatura que sub caelo est; cujus factus sum ego Paulus minister.